

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 351 ตอน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - คั่นยาว
ที่ กม. 0+000 (อุโมงค์ทางลอดเกษตร)
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

362,290.00

บาท

411._21312_351

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา

ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

4 ส.ค 69

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมบำรุงระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำ	EACH	1.00	362,290.00	362,290.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					362,290.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

362,290.00

.....บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกุลดิศกุล หาญภักดีปฏิมา) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวชิรวิทย์ สวัสดิ์ดินถุนา) ขผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอริษา ชุศรี) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 362,290.00บาท

(เงินสามแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

(นาย ชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 351 ตอน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - คันนายาว

ที่ กม. 0+000 (อุโมงค์ทางลอดเกษตร)

ปริมาณงาน 1 แห่ง

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 36.69 บาท)

วันที่ 4 ส.ค 69

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างาน	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน	F1	ต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานซ่อมบำรุงระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำ	EACH	1.00	362,290.00	362,290.00	1.0000	362,290.00	362,290.00	362,290.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			รวมค่างานทั้งหมด	362,290.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	362,290.00
					รวมค่างานต้นทุน 1 โครงการ		408,514.00		
(ถ้า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)									
ค่างานต้นทุน (ล้านบาท)		ไม่เกิน	5.00	0.41	ADT.	Factor F ฝนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3800	1.3800	-	1.3800	-	1.3800	

ลงชื่อ..........ขอ.ขท.กรุงเทพ
(นายกุลฉลิค หาญศักดิ์ปฎิมา)

ลงชื่อ..........ขผ.ขท.กรุงเทพ
(นายวิชริวิทย์ สวัสดิ์ดินอุนาท)

ลงชื่อ..........รอ.ขท.(ว)
(นางสาวอริษา สุตรี)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานท่อระบายน้ำ

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 351 ตอน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ - คั่นนาขาว

ที่ กม. 0+000 (อุโมงค์ทางลอดเกษตร)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 36.69 บาท 4 ส.ค 69

1 งานซ่อมบำรุงระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำ

เปลี่ยน SOFT STARTER/istart 480,110A,208 to 690V AC	3	ชุด	@	76,933.00	=	230,799.00 บาท
เปลี่ยน CONTACTOR 24V ac/dc Coil,3-Pole	6	ชุด	@	7,200.00	=	43,200.00 บาท
เปลี่ยน Overload มีฟังก์ชันการป้องกัน phase loss ในตัว	3	ชุด	@	6,500.00	=	19,500.00 บาท
เปลี่ยน ALTERNATING PUMP CONTROL PANEL SWITCHING PUMPS & POWER LINE	1	ตู้	@	45,090.00	=	45,090.00 บาท
						ค่างานต้นทุน 338,589.00 บาท
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 23,701.23 บาท
						ค่างานต่อหน่วย 362,290.23 บาท / แห่ง
						ปรับใช้ค่างานต้นทุน 362,290.00 บาท / แห่ง

ลงชื่อ.....ร.อ.ช.ท.กรุงเทพ
(นายกุลดิศกร หาญภักดีปฎิมา)

ลงชื่อ.....ร.อ.ช.ท.กรุงเทพ
(นายวิจิตรวิทย์ สวัสดิ์สินธุนาท)

ลงชื่อ.....ร.อ.ช.ท.(2)
(นางสาวอภิชา ชูศรี)